

# **Jan Amby Holding ApS**

**C/O Jan Amby, Langagervej 5, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 36 48 48 61**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

---

Jan Amby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jan Amby Holding ApS  
C/O Jan Amby  
Langagervej 5  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 48 48 61  
Stiftet: 5. december 2014  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Jan Amby

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 119 kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.089</b>	<b>-3</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-289.313	-57
Andre finansielle indtægter	227.470	378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.308</b>	<b>318</b>
3 Skat af årets resultat	-42.176	-82
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.484</b>	<b>236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-314
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-277.484	-100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.484</b>	<b>236</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	987.948	1.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	987.948	1.110
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>987.948</b>	<b>1.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	42.000	0
Tilgodehavender i alt	42.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.110.476	6.395
Værdipapirer i alt	7.110.476	6.395
Likvide beholdninger	92.687	702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.245.163</b>	<b>7.097</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.233.111</b>	<b>8.207</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.962.348	8.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.147.348</b>	<b>8.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	41.646	41
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.646	41
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	6.488	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	1.604	1
Anden gæld	26.025	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.117	43
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.763</b>	<b>84</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.233.111</b>	<b>8.207</b>

**1 Medarbejderforhold****6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	8.722.709	0	8.772.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.484	135.000	-142.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000	0	-650.000
Kapitalbevægelse	0	167.123	0	167.123
	<b>50.000</b>	<b>7.962.348</b>	<b>135.000</b>	<b>8.147.348</b>

**Noter**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>376</u>	<u>0</u>
	<u><b>376</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.646	41
Årets regulering af udskudt skat	0	41
Regulering af tidligere års skat	<u>530</u>	<u>0</u>
	<u><b>42.176</b></u>	<u><b>82</b></u>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.352.571</u>	<u>1.353</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>1.352.571</u></b>	<b><u>1.353</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	-242.433	314
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-289.313	-57
Udbytte	0	-500
Kapitalbevægelse	<u>167.123</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-364.623</u></b>	<b><u>-243</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>987.948</u></b>	<b><u>1.110</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj	33,33 %	<u>2.963.845</u>	<u>-876.706</u>
		<b><u>2.963.845</u></b>	<b><u>-876.706</u></b>

**5. Selskabsskat**

Langfristet del af selskabsskat	<u>41.646</u>	<u>41</u>
	<b><u>41.646</u></b>	<b><u>41</u></b>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>7.202.698</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>319.527</u>